2017年2月1日

各位
[bookmark: _GoBack]

レジデンス・ビルディングマネジメント株式会社

子会社の吸収合併に関するお知らせ

　レジデンス・ビルディングマネジメント株式会社（以下「当社」）は、2017年3月1日を効力発生日として、100%子会社である新東高建物株式会社を当社に吸収合併することを機関決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．合併の目的
　　当社は、経営の効率化、管理体制の強化を図るため、新東高建物株式会社を吸収合併することといたしました。

２．合併の要旨
（１）合併期日　2017年3月1日

（２）合併方式
　　　当社を存続会社とし、新東高建物株式会社を消滅会社とする吸収合併です。

３．合併当事会社の概要

	吸収合併存続会社
	吸収合併消滅会社

	（１）名称
	レジデンス・ビルディングマネジメント株式会社
	新東高建物株式会社

	（２）所在地
	東京都中央区新川1丁目27番7号
	東京都中央区新川1丁目27番7号

	（３）代表者の役職・氏名
	代表取締役　髙橋良信
	代表取締役　佐藤基

	（４）事業内容
	1. 都市開発・設計事業
2. オフィスビル事業
3. 賃貸住宅事業
4. マンション管理事業
5. 海外不動産事業
	1. マンション管理受託業務
2. 区分所有部分の賃貸管理・代理業務
3. 工事監理業務・工事請負業務
4. 設備保守業務

	（５）設立年月日
	1990年（平成2年）3月26日
	2016年（平成28年）1月5日

	（６）資本金
	1億5000万円
	1000万円

４．合併後の状況
　　当社の名称、所在地、代表者の役職、氏名、事業内容、資本金及び決算期に変更はありません。